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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Dec 31,2014

Shitje neto
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Materiale te konsumuara
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

1,600
851,974
1,348,844
1,177,828
171,017

2,202,419

71
200,892

200,821

2,403,239

2,403,239
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